
八垂別通信
は  っ  た   り   べ   つ

平成２７年８月号

通　常　号
ＴＥＬ５７１－６７５４

発行・北海道新聞岸販売所・いわい販売所 協力・藻南商店街振興組合

藻南商店街
紹介広告
藻南商店街
紹介広告

八垂別地区で店舗を
構えている商店です。
裏面もご覧ください。

第67号
もなみん
藻南商店街非公認マスコットキャラクター

３２型液晶テレビや定山渓温泉ペア宿泊券など豪華賞品がいっぱい!!

ビンゴカードで外れてもさらに抽選会で賞品ゲット！

※当日会場内にてカードの販売(１枚２５０円)をしております。

時間 １１：００～ 雨天決行　
場所 藻南公園ステージ付近
こども相撲・しゃぼん玉・風船打ち上げなどいろいろな催し物が盛り沢山です。
わたわめなどの出店や、ビール・枝豆など食べ物も沢山ご用意しております。
最後には、花火がまつりを締めくくります。どうぞふるってご来場ください。
※会場にテーブル席がありません。ご来場の際は敷物等
　をご用意ください。

第４６回もいわ夏まつり
８月２日(日)開催！
第４６回もいわ夏まつり
８月２日(日)開催！
第４６回もいわ夏まつり
８月２日(日)開催！

詳しくは７月３１日(金)朝刊の
折込チラシをご覧ください。

☆ビンゴゲーム☆ １６：３０～

☆豪華抽選会☆ １９：００～

☆プロレス実演☆ １１：３０～

☆花 火 大 会☆ ２０：００～

たくさんのご来場おまちしております。たくさんのご来場おまちしております。

子供盆踊り開催
のお知らせ
子供盆踊り開催
のお知らせ

小さなお子様連れでも安心です。

ファイターズ観戦チケット 内野席２５組５０枚
等、色々当たります!! 

※抽選券は本部席にて午後５時３０分から配布します。(先着４００名様)

☆盆踊りを踊って参加賞がもらえます!!

お楽しみ抽選会!!
９日(日)１９時３０分から開催

☆盆踊り会場前車道全面歩行者天国!!

(生ビール・焼鳥・おでん・焼そば・かき氷etc.)
☆川沿銀座飲食店から屋台多数出店!!

日　時　８月８日(土)・９日(日) １７：００～２０：００
場　所　藻南福祉会館前駐車場(川沿１１条２丁目)

一等…スーパーラッキー五千円商品券一等…スーパーラッキー五千円商品券

川沿中央第三町内会主催川沿中央第三町内会主催川沿中央第三町内会主催



ク ー ポ ン 及 び紹 介 広 告ク ー ポ ン 及 び紹 介 広 告ク ー ポ ン 及 び紹 介 広 告
八垂別地区の地元民･地元商店の広告です。表面もご覧ください。

ＰＣ訪問
修理保守

ご家庭のパソコンの調子はどうですか？
定期的なメンテナンスをおすすめします。

標準メンテナンス作業(内･外部清掃,総合診断)

〒005-0821　南沢1-3-6-1

藻南商店街に加入しませんか？
加入すると、八垂別通信広告料が
2,000円（通常5,000円）になります!!

次回の発行は８月２８日（金）です。
広告を載せたい方は８月１８日迄
にご連絡ください。(先着順です)

お気軽にお問い合わせ下さい。

電話　571-3353

ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!

30分につき￥4,000→￥2,500
修理作業(お預かり修理,部品代別途お見積りします)

パソコンウィルス除去作業も行います!!

30分につき￥5,000→￥3,000

つばめタクシー
Nice Taxi

大和・つばめグループ

札幌･大麻･室蘭
余市･小樽･古平

無線センター

８１１―２１２１
ハーイ ニイチ ニイチ

セブンイレブン 川沿１１条店
（国道230号線沿い、パチンコ ゾーン隣）

酒・弁当他予約配達承ります!!
店内では、“あつあつ”おでん、
フライドチキン、とり唐揚、
コロッケ揚げたてをご用意
しております。

ＴＥＬ・ＦＡＸ

５７１-８４３８

第２回八垂別通信クイズ第２回八垂別通信クイズ第２回八垂別通信クイズ

相続(不動産･預貯金)、遺言
会社･ＮＰＯ設立等ご相談ください

毎月日曜日、無料相談会を開催しています。
（事前に携帯までご予約お願い致します。）

毎月日曜日、無料相談会を開催しています。
（事前に携帯までご予約お願い致します。）

〒005-0831 南区中ノ沢５丁目４番８号

木　村　彰　男木　村　彰　男

ＴＥＬ ０１１－５７２－０９８５
携帯 ０９０－２０５７－８９２６

木村彰男行政書士事務所木村彰男行政書士事務所

Ｑ.八垂別とは、昔の地名で藻岩山の南側に位置する地域です。
　では、藻岩山の高さは何メートルでしょう？

正解の方から抽選で札幌ドームのファイターズ戦ペアチケット
(8月27日西武戦 18:00～)を５名様に差し上げます。

あて先：〒005-0812 南区川沿12条1丁目1-86　藻南商店街振興組合

ご住所･お名前･電話番号･答えをご
記入の上はがきでご応募ください。
ご住所･お名前･電話番号･答えをご
記入の上はがきでご応募ください。

★外壁や屋根をプロの技術で守ります!!★外壁や屋根をプロの技術で守ります!!★外壁や屋根をプロの技術で守ります!!

事務所：南沢４条４丁目14-15
営業所：中ノ沢１７７５-２０札幌中央塗研

地元密着型の安心・堅実な工事を適正価格にて提供します。

ご相談・お見積り無料です!!ご相談・お見積り無料です!!
家の困った!はなんでも
お気軽にご相談ください!!
家の困った!はなんでも
お気軽にご相談ください!!

TEL ５７２－０２０１
電話受付時間：７：００～２０：００

★一級建築塗装技能士★住宅外壁診断士★建築施工管理技士

(応募締切は８月１０日必着です)

★未経験者も技術を学んで将来独立へ!!
塗装工･見習い大募集!!

午前8:30～11:30
午後3:00～ 8:00

午前8:00～午後3:00
･･･日曜祝日休み･･･

その他お住まいに関する事、お気軽にご相談ください。

見積
無料!
見積
無料!

ＴＥＬ ０１１-５７３-０３０５
携帯 ０９０-８６３８-７９６２

南区南沢２条１丁目２０-１７

１級建築塗装技能士

オオヤ塗装

屋根・壁・ガレージ
サイディング・塀など
建物の塗装の事なら!

屋根・壁・ガレージ
サイディング・塀など
建物の塗装の事なら!

屋根・壁・ガレージ
サイディング・塀など
建物の塗装の事なら!

４０万円～
（足場代含む）
住宅一式塗装住宅一式塗装

５万円～
（大きさ・仕様により異なります）
屋 根 の み屋 根 の み例

え
ば


